[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
________________                                                                                               № _____
с.  Подстепное
О компенсации главе сельсовета за использование личного транспортного средства в служебных целях
1.На основании решения сессии от 27.04.2022г. № 14 «О компенсации главе сельсовета за использование транспортного средства в служебных целях» Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края с 09.01.2023г. по 31.12.2023г. главе Подстепновского сельсовета Евтушенко Светлане Евгеньевне выплачивать ежемесячную компенсацию за использование личного транспортного средства в служебных целях в размере 3000 (три тысячи) рублей.
2. Реквизиты для перечисления денежных средств:

Получатель: Евтушенко Светлана Евгеньевна
ИНН: 222101442776
р/с 40817810002009867296
БИК 040173604
Банк: АЛТАЙСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8644 ПАО СБЕРБАНК

Кор.счет: 30101810200000000604
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подстепновского сельсовета                                             С.Е. Евтушенко